様式第 1号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和   年   月   日

  公益社団法人 茨城県農林振興公社

  理事長  藍原 伸夫  殿

                    所在地

                    商号又は名称

                    代表者職氏名             印

 令和 8年 3月 4日付けで公告のあった物品調達契約に係る一般競争入札に参加したいので、

入札に参加する資格等の確認について、確認資料を添えて申請いたします。

 なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

  １  誓約書（様式第 2号）

  ２  商業登記簿謄本（発行日から 3カ月以内の原本に限る）

  ３  会社概要、業務経歴書

  ４  茨城県物品調達等競争入札参加有資格者は「物品調達等競争入札参加資格結果通

知書」の写し（２及び３を免除する）

様式第 2号

誓  約  書

令和   年   月   日

  公益社団法人 茨城県農林振興公社

  理事長  藍原 伸夫  様

                  所在地

                  商号又は名称

                  代表者職氏名                印

    私は、下記のいずれにも該当しないことを誓約いたします。

１ 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4第 1項各号のいずれにも該当

しない者であること。

２ 地方自治法施行令第 167条の 4第 2項の規定により、入札参加資格制限を受けていない

者であること。

３ 会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づき、更生手続き開始の申立てがなされてい

る者又は民事再生法（平成 11年法律第 225号）に基づき再生手続き開始の申立てがなされ

ている者でないこと。

４ 茨城県暴力団排除条例（平成 22年茨城県条例第 36号）第 2条第 1号から第 3号に規定

する者でないこと。

様式第 3号

入札参加資格確認通知書

令和   年   月   日

所在地

商号及び名称

代表者職氏名              様

                       公益社団法人 茨城県農林振興公社

                        理事長    藍原 伸夫

 先に申請のあった物品調達契約に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認

したので、通知します。

 入札は、茨城県園芸リサイクルセンターにて、令和 8年 3月 26日（木）午前 10時 45分に

行います。

 なお、競争参加資格がないと通知された方は、当職に対して競争参加資格がないと認めら

れた理由について説明を求めることができます。

 この説明を求める場合は、この通知を受け取った日の翌日から起算して 2 日以内にその旨

を記載した書面を提出してください。

記

公 告 日 令和 8年 3月 4日

競争参加資格の有無 有  ・  無

（競争参加資格がないと認めた理由）

注）

 １ 入札参加者は、この通知書の写しを入札書と併せて提出することになります。

 ２ 参加資格がないと認められた場合、その理由について説明を求めるときは、この通知

を受けた日の翌日から起算して 2日以内に担当リサイクルセンター長に書面を提出して

ください。この場合、原則として 2日以内に回答します。

様式第 4号

入  札  書

                           令和   年   月   日

 公益社団法人 茨城県農林振興公社

  理 事 長  藍 原   伸 夫   殿

              所  在  地

              商号又は名称

              代表者職氏名                    印

              上記代理人                     印

仕様書及び図面等指示された事項を承知のうえ、茨城県財務規則（平成 5年茨城県規則第

15号）及び入札心得（平成 9年茨城県告示第 1141号）により下記のとおり入札します。

記

（内訳）       SSC-12040型粗砕機用替刃（A+B+C）               円

品名 材質 製品寸法 数量 単価（円） 金額（円）

固定刃（短） S50C 超硬 334×117×45 8枚  A

固定刃（長） S50C 超硬 418×117×45 16枚  B

回転刃 S50C 超硬
84.8×69×30

（69×60×60）
168枚

 C

（内訳）       TK-840型粉砕機用替刃（D+E）               円

品名 材質 製品寸法 数量 単価（円） 金額（円）

固定刃 S50C 超硬 279.6×85×20 36枚
 D

回転刃 S50C 超硬 69.8×70×23 216枚
 E

合 計

(A+B+C+D+E)
円

 （参考様式）

委  任  状

                              令和  年  月  日

 公益社団法人 茨城県農林振興公社

  理 事 長  藍 原   伸 夫   殿

               （ 委 任 者 ）

                 所  在  地

                 商号又は名称

                 代表者職氏名                 印

  私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

 １ 受 任 者

     所 在 地

     商号又は名称

     受任者職氏名                       印

 ２ 委任事項

  （１）入札書及び見積書の提出

  （２）契約の締結及び物品の納品

  （３）代金の請求及び受領

  （４）上記各項を行うに必要な事項

 ３ 委任期間

   令和   年   月   日から令和   年   月   日まで